
*33396-L-SM-1*
33396-L-SM-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Megía Monsalve Milagros

P/A/C: 2342 - Arqueros de San Martín
1A

L SM

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

1 6 3 1 10 10 1 0

2 M M M 0 10 0 0

3 2 1 M 3 13 0 0

4 6 4 2 12 25 1 0

5 2 2 1 5 30 0 0

6 3 M M 3 33 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 3 M M 3 36 0 0

8 4 3 M 7 43 0 0

9 2 M M 2 45 0 0

10 3 2 2 7 52 0 0

11 4 3 1 8 60 0 0

12 4 3 3 10 70 0 0

Total 70 2 0

Arquero Tanteador

*33396-L-SM-2*
33396-L-SM-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Megía Monsalve Milagros

P/A/C: 2342 - Arqueros de San Martín
1A

L SM

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

1 4 3 3 10 10 0 0

2 5 3 M 8 18 0 1

3 5 3 2 10 28 0 1

4 3 3 1 7 35 0 0

5 4 2 2 8 43 0 0

6 3 3 1 7 50 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 M M M 0 50 0 0

8 3 2 M 5 55 0 0

9 3 2 M 5 60 0 0

10 4 2 1 7 67 0 0

11 4 1 1 6 73 0 0

12 5 M M 5 78 0 1

Total 78 0 3

Arquero Tanteador



*83991-L-SM-1*
83991-L-SM-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Fernández Llera Carmen

P/A/C: 2040 - Xitia
1B

L SM

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

1 6 4 4 14 14 1 0

2 5 5 4 14 28 0 2

3 2 M M 2 30 0 0

4 6 4 3 13 43 1 0

5 2 1 M 3 46 0 0

6 4 2 1 7 53 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 3 M M 3 56 0 0

8 4 4 2 10 66 0 0

9 3 2 M 5 71 0 0

10 4 2 M 6 77 0 0

11 4 2 1 7 84 0 0

12 2 1 M 3 87 0 0

Total 87 2 2

Arquero Tanteador

*83991-L-SM-2*
83991-L-SM-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Fernández Llera Carmen

P/A/C: 2040 - Xitia
1B

L SM

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

1 6 3 2 11 11 1 0

2 3 2 2 7 18 0 0

3 4 4 3 11 29 0 0

4 4 4 3 11 40 0 0

5 4 4 4 12 52 0 0

6 5 3 1 9 61 0 1

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 4 M M 4 65 0 0

8 5 4 3 12 77 0 1

9 2 1 1 4 81 0 0

10 4 3 3 10 91 0 0

11 4 3 1 8 99 0 0

12 4 M M 4 103 0 0

Total 103 1 2

Arquero Tanteador



*85278-L-SM-1*
85278-L-SM-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: López De La Reina Ripoll Ana María

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
1C

L SM

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

1 3 1 1 5 5 0 0

2 3 3 3 9 14 0 0

3 3 3 3 9 23 0 0

4 4 4 3 11 34 0 0

5 1 M M 1 35 0 0

6 4 2 M 6 41 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 4 2 2 8 49 0 0

8 4 2 1 7 56 0 0

9 4 4 M 8 64 0 0

10 3 1 M 4 68 0 0

11 5 3 2 10 78 0 1

12 5 2 2 9 87 0 1

Total 87 0 2

Arquero Tanteador

*85278-L-SM-2*
85278-L-SM-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: López De La Reina Ripoll Ana María

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
1C

L SM

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

1 2 2 M 4 4 0 0

2 4 4 2 10 14 0 0

3 4 4 2 10 24 0 0

4 4 3 2 9 33 0 0

5 3 3 3 9 42 0 0

6 5 2 M 7 49 0 1

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

7 3 2 M 5 54 0 0

8 4 4 3 11 65 0 0

9 4 2 M 6 71 0 0

10 4 3 1 8 79 0 0

11 3 2 2 7 86 0 0

12 5 2 M 7 93 0 1

Total 93 0 2

Arquero Tanteador



*102770-T-SM-1*
102770-T-SM-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Fernández Osorio Caridad

P/A/C: 2598 - El Clan del Oso Astur
2A

T SM

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 2 M M 2 2 0 0

3 3 3 M 6 8 0 0

4 4 1 M 5 13 0 0

5 2 M M 2 15 0 0

6 1 M M 1 16 0 0

7 4 M M 4 20 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 2 2 1 5 25 0 0

9 2 1 M 3 28 0 0

10 3 1 M 4 32 0 0

11 M M M 0 32 0 0

12 4 3 2 9 41 0 0

1 4 1 M 5 46 0 0

Total 46 0 0

Arquero Tanteador

*102770-T-SM-2*
102770-T-SM-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Fernández Osorio Caridad

P/A/C: 2598 - El Clan del Oso Astur
2A

T SM

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 2 2 M 4 4 0 0

3 M M M 0 4 0 0

4 4 2 1 7 11 0 0

5 1 1 M 2 13 0 0

6 4 1 M 5 18 0 0

7 3 M M 3 21 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 4 M M 4 25 0 0

9 2 2 2 6 31 0 0

10 4 2 M 6 37 0 0

11 3 2 1 6 43 0 0

12 2 2 2 6 49 0 0

1 6 M M 6 55 1 0

Total 55 1 0

Arquero Tanteador



*110022-T-SM-1*
110022-T-SM-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: González Mera Concepción

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
2B

T SM

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 M M M 0 0 0 0

3 5 4 M 9 9 0 1

4 1 M M 1 10 0 0

5 4 1 M 5 15 0 0

6 M M M 0 15 0 0

7 3 M M 3 18 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 3 3 M 6 24 0 0

9 4 2 M 6 30 0 0

10 M M M 0 30 0 0

11 M M M 0 30 0 0

12 5 2 2 9 39 0 1

1 M M M 0 39 0 0

Total 39 0 2

Arquero Tanteador

*110022-T-SM-2*
110022-T-SM-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: González Mera Concepción

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
2B

T SM

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 4 M M 4 4 0 0

3 2 1 M 3 7 0 0

4 2 2 1 5 12 0 0

5 2 1 M 3 15 0 0

6 M M M 0 15 0 0

7 3 2 1 6 21 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 3 2 M 5 26 0 0

9 3 M M 3 29 0 0

10 2 M M 2 31 0 0

11 M M M 0 31 0 0

12 5 4 1 10 41 0 1

1 M M M 0 41 0 0

Total 41 0 1

Arquero Tanteador



*30467-T-SH-1*
30467-T-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Mosquera García Pedro

P/A/C: 1012 - R.G.C. Covadonga
2C

T SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 3 3 2 8 8 0 0

3 5 5 2 12 20 0 2

4 3 3 2 8 28 0 0

5 5 4 3 12 40 0 1

6 2 2 M 4 44 0 0

7 4 1 M 5 49 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 4 4 M 8 57 0 0

9 6 5 3 14 71 1 1

10 4 1 M 5 76 0 0

11 6 2 1 9 85 1 0

12 4 4 4 12 97 0 0

1 3 1 1 5 102 0 0

Total 102 2 4

Arquero Tanteador

*30467-T-SH-2*
30467-T-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Mosquera García Pedro

P/A/C: 1012 - R.G.C. Covadonga
2C

T SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 2 2 2 6 6 0 0

3 3 2 1 6 12 0 0

4 4 4 3 11 23 0 0

5 6 4 3 13 36 1 0

6 4 2 M 6 42 0 0

7 4 3 2 9 51 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 6 2 M 8 59 1 0

9 4 4 1 9 68 0 0

10 6 5 4 15 83 1 1

11 4 3 M 7 90 0 0

12 4 4 3 11 101 0 0

1 3 3 2 8 109 0 0

Total 109 3 1

Arquero Tanteador



*87777-T-SH-1*
87777-T-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Sierra Sánchez Alejandro

P/A/C: 2040 - Xitia
4A

T SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

4 4 3 2 9 9 0 0

5 3 2 1 6 15 0 0

6 4 3 2 9 24 0 0

7 4 3 M 7 31 0 0

8 5 3 3 11 42 0 1

9 5 2 M 7 49 0 1

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

10 2 M M 2 51 0 0

11 5 3 3 11 62 0 1

12 5 2 1 8 70 0 1

1 3 2 M 5 75 0 0

2 6 5 2 13 88 1 1

3 6 2 2 10 98 1 0

Total 98 2 5

Arquero Tanteador

*87777-T-SH-2*
87777-T-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Sierra Sánchez Alejandro

P/A/C: 2040 - Xitia
4A

T SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

4 4 4 2 10 10 0 0

5 5 3 M 8 18 0 1

6 5 5 4 14 32 0 2

7 4 3 1 8 40 0 0

8 4 3 2 9 49 0 0

9 5 4 3 12 61 0 1

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

10 6 3 3 12 73 1 0

11 4 4 1 9 82 0 0

12 4 3 2 9 91 0 0

1 4 3 M 7 98 0 0

2 5 4 3 12 110 0 1

3 5 5 4 14 124 0 2

Total 124 1 7

Arquero Tanteador



*103476-T-SH-1*
103476-T-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Álvarez Álvarez Manuel Aurelio

P/A/C: 2598 - El Clan del Oso Astur
4B

T SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

4 4 4 3 11 11 0 0

5 1 M M 1 12 0 0

6 2 1 M 3 15 0 0

7 4 3 M 7 22 0 0

8 4 4 2 10 32 0 0

9 M M M 0 32 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

10 5 2 M 7 39 0 1

11 6 5 5 16 55 1 2

12 4 3 M 7 62 0 0

1 M M M 0 62 0 0

2 5 4 4 13 75 0 1

3 3 2 M 5 80 0 0

Total 80 1 4

Arquero Tanteador

*103476-T-SH-2*
103476-T-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Álvarez Álvarez Manuel Aurelio

P/A/C: 2598 - El Clan del Oso Astur
4B

T SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

4 6 5 3 14 14 1 1

5 4 2 2 8 22 0 0

6 5 3 2 10 32 0 1

7 4 3 3 10 42 0 0

8 5 4 2 11 53 0 1

9 5 4 2 11 64 0 1

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

10 2 1 M 3 67 0 0

11 6 3 3 12 79 1 0

12 4 2 2 8 87 0 0

1 3 1 M 4 91 0 0

2 3 2 M 5 96 0 0

3 6 5 4 15 111 1 1

Total 111 3 5

Arquero Tanteador



*112618-T-SH-1*
112618-T-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Flórez López José Ángel

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
4C

T SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

4 2 1 1 4 4 0 0

5 1 M M 1 5 0 0

6 3 M M 3 8 0 0

7 1 M M 1 9 0 0

8 1 M M 1 10 0 0

9 1 1 M 2 12 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

10 3 M M 3 15 0 0

11 4 3 3 10 25 0 0

12 M M M 0 25 0 0

1 1 M M 1 26 0 0

2 4 3 3 10 36 0 0

3 4 2 M 6 42 0 0

Total 42 0 0

Arquero Tanteador

*112618-T-SH-2*
112618-T-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Flórez López José Ángel

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
4C

T SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

4 3 3 M 6 6 0 0

5 4 M M 4 10 0 0

6 5 3 2 10 20 0 1

7 4 4 2 10 30 0 0

8 5 3 M 8 38 0 1

9 3 2 1 6 44 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

10 3 1 M 4 48 0 0

11 4 4 2 10 58 0 0

12 4 M M 4 62 0 0

1 4 1 M 5 67 0 0

2 3 3 M 6 73 0 0

3 4 3 2 9 82 0 0

Total 82 0 2

Arquero Tanteador



*93824-T-SH-1*
93824-T-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Díaz Álvarez Juan Carlos

P/A/C: 2040 - Xitia
5A

T SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 5 2 1 8 8 0 1

6 4 2 1 7 15 0 0

7 3 2 1 6 21 0 0

8 M M M 0 21 0 0

9 4 M M 4 25 0 0

10 6 4 4 14 39 1 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

11 4 3 2 9 48 0 0

12 3 M M 3 51 0 0

1 6 5 5 16 67 1 2

2 3 3 3 9 76 0 0

3 4 4 3 11 87 0 0

4 4 3 M 7 94 0 0

Total 94 2 3

Arquero Tanteador

*93824-T-SH-2*
93824-T-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Díaz Álvarez Juan Carlos

P/A/C: 2040 - Xitia
5A

T SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 6 5 3 14 14 1 1

6 4 4 3 11 25 0 0

7 5 3 3 11 36 0 1

8 4 2 1 7 43 0 0

9 6 3 M 9 52 1 0

10 4 3 3 10 62 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

11 3 3 2 8 70 0 0

12 2 2 1 5 75 0 0

1 4 3 3 10 85 0 0

2 4 4 2 10 95 0 0

3 6 3 3 12 107 1 0

4 2 1 M 3 110 0 0

Total 110 3 2

Arquero Tanteador



*105615-T-SH-1*
105615-T-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Llamazares Alconada Jorge

P/A/C: 2598 - El Clan del Oso Astur
5B

T SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 5 4 3 12 12 0 1

6 6 4 2 12 24 1 0

7 5 4 3 12 36 0 1

8 3 M M 3 39 0 0

9 5 M M 5 44 0 1

10 5 4 4 13 57 0 1

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

11 3 2 2 7 64 0 0

12 4 1 M 5 69 0 0

1 6 5 4 15 84 1 1

2 3 3 2 8 92 0 0

3 6 3 1 10 102 1 0

4 4 2 1 7 109 0 0

Total 109 3 5

Arquero Tanteador

*105615-T-SH-2*
105615-T-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Llamazares Alconada Jorge

P/A/C: 2598 - El Clan del Oso Astur
5B

T SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 5 5 2 12 12 0 2

6 5 4 1 10 22 0 1

7 5 4 3 12 34 0 1

8 3 2 1 6 40 0 0

9 4 4 3 11 51 0 0

10 3 3 3 9 60 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

11 5 5 2 12 72 0 2

12 5 3 2 10 82 0 1

1 5 3 3 11 93 0 1

2 6 4 M 10 103 1 0

3 6 4 3 13 116 1 0

4 4 3 2 9 125 0 0

Total 125 2 8

Arquero Tanteador



*110867-T-SH-1*
110867-T-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Sánchez Cayado Roberto

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
5C

T SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 4 2 M 6 6 0 0

6 2 M M 2 8 0 0

7 1 M M 1 9 0 0

8 4 1 M 5 14 0 0

9 M M M 0 14 0 0

10 4 4 3 11 25 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

11 2 1 1 4 29 0 0

12 M M M 0 29 0 0

1 4 2 M 6 35 0 0

2 M M M 0 35 0 0

3 M M M 0 35 0 0

4 M M M 0 35 0 0

Total 35 0 0

Arquero Tanteador

*110867-T-SH-2*
110867-T-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Sánchez Cayado Roberto

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
5C

T SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

5 4 2 M 6 6 0 0

6 3 M M 3 9 0 0

7 5 3 2 10 19 0 1

8 M M M 0 19 0 0

9 M M M 0 19 0 0

10 3 3 1 7 26 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

11 4 2 M 6 32 0 0

12 5 2 M 7 39 0 1

1 2 1 M 3 42 0 0

2 5 3 3 11 53 0 1

3 4 2 M 6 59 0 0

4 3 2 M 5 64 0 0

Total 64 0 3

Arquero Tanteador



*110868-T-SH-1*
110868-T-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Fuentes Álvarez Enrique Luis

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
6A

T SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 3 2 2 7 7 0 0

7 3 3 M 6 13 0 0

8 3 1 M 4 17 0 0

9 5 4 3 12 29 0 1

10 4 2 2 8 37 0 0

11 M M M 0 37 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

12 4 4 2 10 47 0 0

1 4 2 M 6 53 0 0

2 5 4 3 12 65 0 1

3 2 M M 2 67 0 0

4 6 1 1 8 75 1 0

5 3 2 1 6 81 0 0

Total 81 1 2

Arquero Tanteador

*110868-T-SH-2*
110868-T-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Fuentes Álvarez Enrique Luis

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
6A

T SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 4 4 3 11 11 0 0

7 4 1 1 6 17 0 0

8 3 1 M 4 21 0 0

9 4 1 1 6 27 0 0

10 3 3 2 8 35 0 0

11 5 4 2 11 46 0 1

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

12 4 2 M 6 52 0 0

1 4 2 2 8 60 0 0

2 4 4 3 11 71 0 0

3 2 M M 2 73 0 0

4 4 4 3 11 84 0 0

5 4 4 3 11 95 0 0

Total 95 0 1

Arquero Tanteador



*89248-D-SH-1*
89248-D-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Fernández Álvarez Jairo Valentín

P/A/C: 2040 - Xitia
6B

D SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 5 4 4 13 13 0 1

7 4 3 2 9 22 0 0

8 5 3 3 11 33 0 1

9 6 5 4 15 48 1 1

10 5 4 4 13 61 0 1

11 4 3 2 9 70 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

12 6 5 4 15 85 1 1

1 4 3 3 10 95 0 0

2 4 4 4 12 107 0 0

3 4 3 2 9 116 0 0

4 1 1 M 2 118 0 0

5 4 2 2 8 126 0 0

Total 126 2 5

Arquero Tanteador

*89248-D-SH-2*
89248-D-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Fernández Álvarez Jairo Valentín

P/A/C: 2040 - Xitia
6B

D SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 4 4 4 12 12 0 0

7 4 1 M 5 17 0 0

8 5 5 M 10 27 0 2

9 5 4 4 13 40 0 1

10 4 3 3 10 50 0 0

11 4 3 3 10 60 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

12 6 3 2 11 71 1 0

1 6 5 5 16 87 1 2

2 5 5 5 15 102 0 3

3 6 2 M 8 110 1 0

4 5 5 4 14 124 0 2

5 5 4 4 13 137 0 1

Total 137 3 11

Arquero Tanteador



*93823-D-SH-1*
93823-D-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Ballesteros Menéndez Ignacio

P/A/C: 1012 - R.G.C. Covadonga
6C

D SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 3 2 M 5 5 0 0

7 5 3 2 10 15 0 1

8 3 3 M 6 21 0 0

9 5 4 3 12 33 0 1

10 5 4 3 12 45 0 1

11 4 1 1 6 51 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

12 4 4 4 12 63 0 0

1 6 4 3 13 76 1 0

2 3 3 2 8 84 0 0

3 4 M M 4 88 0 0

4 3 2 1 6 94 0 0

5 2 1 M 3 97 0 0

Total 97 1 3

Arquero Tanteador

*93823-D-SH-2*
93823-D-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Ballesteros Menéndez Ignacio

P/A/C: 1012 - R.G.C. Covadonga
6C

D SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

6 6 3 2 11 11 1 0

7 4 4 1 9 20 0 0

8 4 3 1 8 28 0 0

9 4 3 2 9 37 0 0

10 4 4 4 12 49 0 0

11 6 5 3 14 63 1 1

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

12 4 3 2 9 72 0 0

1 6 3 1 10 82 1 0

2 4 3 3 10 92 0 0

3 4 2 M 6 98 0 0

4 5 3 1 9 107 0 1

5 3 3 M 6 113 0 0

Total 113 3 2

Arquero Tanteador



*107794-R-S15H-1*
107794-R-S15H-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Cancio Ruiz Álvaro

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
8A

R S15H

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 6 3 3 12 12 1 0

9 5 3 1 9 21 0 1

10 6 4 2 12 33 1 0

11 6 4 4 14 47 1 0

12 4 4 2 10 57 0 0

1 6 5 3 14 71 1 1

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 4 2 M 6 77 0 0

3 6 4 4 14 91 1 0

4 4 3 3 10 101 0 0

5 4 4 1 9 110 0 0

6 5 4 2 11 121 0 1

7 2 M M 2 123 0 0

Total 123 5 3

Arquero Tanteador

*107794-R-S15H-2*
107794-R-S15H-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Cancio Ruiz Álvaro

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
8A

R S15H

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 5 5 3 13 13 0 2

9 3 3 1 7 20 0 0

10 4 4 4 12 32 0 0

11 3 2 1 6 38 0 0

12 4 4 3 11 49 0 0

1 4 3 2 9 58 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 5 4 4 13 71 0 1

3 6 4 1 11 82 1 0

4 4 3 1 8 90 0 0

5 4 4 4 12 102 0 0

6 4 4 2 10 112 0 0

7 4 2 M 6 118 0 0

Total 118 1 3

Arquero Tanteador



*31185-L-SH-1*
31185-L-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Antuña García Argüelles Emilio Manuel

P/A/C: 2342 - Arqueros de San Martín
8B

L SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 6 4 4 14 14 1 0

9 5 4 3 12 26 0 1

10 4 3 1 8 34 0 0

11 6 4 4 14 48 1 0

12 5 3 2 10 58 0 1

1 4 3 1 8 66 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 3 3 M 6 72 0 0

3 4 3 M 7 79 0 0

4 1 1 M 2 81 0 0

5 4 4 2 10 91 0 0

6 1 1 M 2 93 0 0

7 4 2 M 6 99 0 0

Total 99 2 2

Arquero Tanteador

*31185-L-SH-2*
31185-L-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Antuña García Argüelles Emilio Manuel

P/A/C: 2342 - Arqueros de San Martín
8B

L SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 4 3 3 10 10 0 0

9 5 4 2 11 21 0 1

10 4 3 2 9 30 0 0

11 4 4 4 12 42 0 0

12 4 4 2 10 52 0 0

1 4 4 3 11 63 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 4 2 M 6 69 0 0

3 4 4 3 11 80 0 0

4 4 4 1 9 89 0 0

5 4 4 2 10 99 0 0

6 3 3 2 8 107 0 0

7 5 5 4 14 121 0 2

Total 121 0 3

Arquero Tanteador



*93150-L-SH-1*
93150-L-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Pikabea García José Luis

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
8C

L SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 5 5 2 12 12 0 2

9 5 3 2 10 22 0 1

10 5 5 4 14 36 0 2

11 4 2 2 8 44 0 0

12 2 2 M 4 48 0 0

1 1 1 M 2 50 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 5 3 3 11 61 0 1

3 5 2 M 7 68 0 1

4 4 M M 4 72 0 0

5 1 1 1 3 75 0 0

6 1 1 M 2 77 0 0

7 3 3 2 8 85 0 0

Total 85 0 7

Arquero Tanteador

*93150-L-SH-2*
93150-L-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Pikabea García José Luis

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
8C

L SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

8 4 2 M 6 6 0 0

9 4 4 3 11 17 0 0

10 3 3 M 6 23 0 0

11 5 4 2 11 34 0 1

12 6 4 2 12 46 1 0

1 4 2 M 6 52 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

2 5 M M 5 57 0 1

3 6 3 M 9 66 1 0

4 3 2 1 6 72 0 0

5 4 3 2 9 81 0 0

6 4 4 4 12 93 0 0

7 5 1 M 6 99 0 1

Total 99 2 3

Arquero Tanteador



*84818-L-SH-1*
84818-L-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Rodríguez Monge Juan Gregorio

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
9A

L SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 4 4 3 11 11 0 0

10 5 4 3 12 23 0 1

11 4 4 2 10 33 0 0

12 3 M M 3 36 0 0

1 4 3 M 7 43 0 0

2 3 2 M 5 48 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

3 2 2 M 4 52 0 0

4 5 5 2 12 64 0 2

5 3 2 2 7 71 0 0

6 4 4 3 11 82 0 0

7 5 4 4 13 95 0 1

8 4 3 3 10 105 0 0

Total 105 0 4

Arquero Tanteador

*84818-L-SH-2*
84818-L-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Rodríguez Monge Juan Gregorio

P/A/C: 2613 - Arqueros de Villaviciosa
9A

L SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 4 2 2 8 8 0 0

10 4 3 3 10 18 0 0

11 4 4 M 8 26 0 0

12 4 2 1 7 33 0 0

1 4 4 M 8 41 0 0

2 4 2 M 6 47 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

3 6 6 4 16 63 2 0

4 4 4 1 9 72 0 0

5 4 3 1 8 80 0 0

6 2 2 1 5 85 0 0

7 5 4 2 11 96 0 1

8 6 4 3 13 109 1 0

Total 109 3 1

Arquero Tanteador



*33400-L-SH-1*
33400-L-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Labrador De La Rubia José María

P/A/C: 2342 - Arqueros de San Martín
9B

L SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 3 1 M 4 4 0 0

10 5 4 3 12 16 0 1

11 3 2 1 6 22 0 0

12 5 3 M 8 30 0 1

1 1 M M 1 31 0 0

2 5 1 1 7 38 0 1

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

3 1 1 M 2 40 0 0

4 4 M M 4 44 0 0

5 5 M M 5 49 0 1

6 2 2 1 5 54 0 0

7 4 3 1 8 62 0 0

8 3 2 1 6 68 0 0

Total 68 0 4

Arquero Tanteador

*33400-L-SH-2*
33400-L-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Labrador De La Rubia José María

P/A/C: 2342 - Arqueros de San Martín
9B

L SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 5 3 2 10 10 0 1

10 6 3 2 11 21 1 0

11 4 4 2 10 31 0 0

12 4 4 3 11 42 0 0

1 2 1 M 3 45 0 0

2 4 2 2 8 53 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

3 4 2 1 7 60 0 0

4 6 4 2 12 72 1 0

5 4 3 2 9 81 0 0

6 4 3 1 8 89 0 0

7 6 4 3 13 102 1 0

8 5 4 4 13 115 0 1

Total 115 3 2

Arquero Tanteador



*32747-L-SH-1*
32747-L-SH-1

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Rimada Fernández José Manuel

P/A/C: 1012 - R.G.C. Covadonga
9C

L SH

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 M M M 0 0 0 0

10 5 4 4 13 13 0 1

11 2 2 1 5 18 0 0

12 4 3 3 10 28 0 0

1 1 1 M 2 30 0 0

2 4 1 M 5 35 0 0

1 1 2 3 Suma Tot. 6 5

3 2 M M 2 37 0 0

4 3 M M 3 40 0 0

5 2 M M 2 42 0 0

6 3 M M 3 45 0 0

7 5 4 4 13 58 0 1

8 4 2 M 6 64 0 0

Total 64 0 2

Arquero Tanteador

*32747-L-SH-2*
32747-L-SH-2

1ª Liga Autonómica Campo 2022/2023
Los Valles, Colunga, 25-03-2023

Arquero: Rimada Fernández José Manuel

P/A/C: 1012 - R.G.C. Covadonga
9C

L SH

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

9 4 4 1 9 9 0 0

10 5 3 1 9 18 0 1

11 5 4 2 11 29 0 1

12 4 4 3 11 40 0 0

1 2 2 M 4 44 0 0

2 4 4 1 9 53 0 0

2 1 2 3 Suma Tot. 6 5

3 5 3 2 10 63 0 1

4 3 2 2 7 70 0 0

5 4 4 3 11 81 0 0

6 4 2 2 8 89 0 0

7 4 3 3 10 99 0 0

8 4 3 3 10 109 0 0

Total 109 0 3

Arquero Tanteador
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